[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Местная администрация

Постановление

«30» июня 2014г                                                                                                    № 1-25
Санкт-Петербург
«О внесении изменений в Постановление от 28.03.2011 № 1-13
«Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий
по организации и развитию на территории внутригородского
 муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
 округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА массовой физической культуры и спорта».
В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (Законом Санкт-Петербурга от 23.04.2014 № 199-38) в части определения перечня вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 28.03.2011 № 1-13 «Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий по организации и развитию на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА массовой физической культуры и спорта».
2. Название Положения изложить в следующей редакции: «об обеспечении условий для развития на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования»

3. В пунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 3.1 Положения слова «осуществление мероприятий по организации и развитию на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА массовой физической культуры и спорта» заменить на слова «обеспечение условий для развития на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в официальном печатном издании муниципального образования МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы Местной Администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                          А.Р. Рау